
PROJEKTAS 
Tvirtinimui 2024-03-26 eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime 

AKCIJŲ KONVERTAVIMO TVARKOS APRAŠAS 
 

 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
 
1. AB „Mano bankas“ (toliau – Bankas) akcijų konvertavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) 

parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymu ir Banko įstatais ir 
reglamentuoja Banko išleistų privilegijuotųjų vardinių akcijų konvertavimo tvarką. 
 

2. Apraše neapibrėžtos ir vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos Banko įstatuose. 
 

II. AKCIJŲ KONVERTAVIMO TVARKA 
 
3. Banko paprastosios vardinės akcijos negali būti konvertuojamos į privilegijuotąsias vardines akcijas. 
 
4. Banko privilegijuotosios vardinės akcijos gali būti konvertuotos į paprastąsias vardines akcijas arba 

kitos klasės privilegijuotąsias vardines akcijas Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu, jeigu 
kvalifikuota balsų dauguma šiam sprendimui balsuodami atskirai pritaria kiekvienos klasės vardinių 
akcijų savininkai. 

 
5. Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl Banko privilegijuotųjų vardinių akcijų konvertavimo 

į paprastąsias vardines akcijas arba kitos klasės privilegijuotąsias vardines akcijas privalo galioti 
visoms Banko privilegijuotosioms vardinėms akcijoms, o ne jų daliai, t. y. Visuotinis akcininkų 
susirinkimas negali priimti sprendimo dėl dalies Banko privilegijuotųjų vardinių akcijų konvertavimo į 
paprastąsias vardines akcijas arba kitos klasės privilegijuotąsias vardines akcijas. 

 
6. Banko privilegijuotųjų vardinių akcijų konvertavimas į paprastąsias vardines akcijas arba kitos klasės 

privilegijuotąsias vardines akcijas laikomas baigtu nuo pakeistų Banko įstatų įregistravimo juridinių 
asmenų registre dienos. 

 
7. Konvertuodama privilegijuotąsias vardines akcijas su kaupiamuoju dividendu į paprastąsias, taip pat 

į kitos klasės privilegijuotąsias vardines akcijas su nekaupiamuoju dividendu, Bankas turi visiškai 
atsiskaityti su privilegijuotųjų vardinių akcijų savininkais arba įsipareigoti įsiskolinimą padengti ne 
vėliau kaip iki kitų finansinių metų pabaigos. 

 
III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
8. Aprašas įsigalioja nuo jo patvirtinimo dienos ir gali būti atnaujinamas pagal poreikį Visuotinio 

akcininkų susirinkimo sprendimu. 
 

__________________ 
 
 
2024 m. [__] [__] d. Visuotinio akcininkų susirinkimo įgaliotas asmuo: 

 

Generalinė direktorė 

Giedrė Blazgienė    __________________ 

(parašas)      A.V. 


